
                                                                                                            

  

  
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale  LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO EST 1 – BRESCIA 
Via A. del Verrocchio, 328 – 25124 Brescia 

Cod. Min. BSIC878006 - Cod. fisc. 98093050171 
Tel. 030/2306867 – Fax 030/2306462 

e-mail uffici:     BSIC878006@istruzione.it 
Sito www.istitutocomprensivoest1.gov.it 

 

  

  
 

Prot. n. 1643/fp/C14                                                                                Brescia, 30/08/2017 
 
 

All’albo on line amministrazione trasparente 
Agli atti 

Al sito web 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i commi da 126 a 128 dell’art. 1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
 

Vista la nota prot. 14433 del 7 luglio 2017 con la quale la Direzione Generale del MIUR – Dipartimento per 

la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – ha disposto l’assegnazione 

della risorsa finalizzata di Euro 30.226,21 (Trentamiladuecentoventisei/21) per la valorizzazione del 

personale docente di ruolo per l’a.s. 2016/17; 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione della somma di Euro 30.226,21 (Trentamiladuecentoventisei/21) lordo 

stato che è pari ad Euro 22.777,85 lordo dipendente, che corrisponde ad euro 18.222,28 

lordo dipendente (80% della risorsa), in attesa degli esiti dei giudizi pendenti presso il 

Tribunale Amministrativo Regionale. Tale somma è finalizzata alla valorizzazione del 

merito del personale docente per l’a.s. 2016/2017.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Paolino Porciello 

(Firma autografa sostiutita a mezzo stampa ai sensi  
dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

mailto:BSIC878006@istruzione.it

